roeste, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais.........;
D E C R E T A:
Artigo 1º - Fica aberto na contadoria da Prefeitura Munici-

pal de Ouroeste, conforme Lei Municipal nº 1.200 de 23 de ju-
lho de 2015, um crédito adicional suplementar na importância de 
R$255.000,00(duzentos cinquenta e cinco mil reais) destinados a 
suplementação dasseguintes dotaçõesorçamentárias vigente a sa-
ber:

02 – Poder Executivo 
02.010 – Fundo Municipal de Saude
10.301008.1048 – Aquisição e Renovação de Moveis e Equip.
4.4.90.52 - Equipamento e Material Permanente......R$ 20.000,00

[...]

FAZ SABER, que a Camara Municipal de Ouroeste, em sessão 

extraordinária realizada no dia 23 de julho de 2015, aprovou e eu 
sanciono e promulgo a seguinte lei.   

Artigo 1º - Fica aberto na contadoria da Prefeitura Municipal 
de Ouroeste, um crédito adicional suplementar na importância de 
R$255.000,00(duzentos cinquenta e cinco mil reais) destinados a 
suplementação dasseguintes dotaçõesorçamentárias vigente a sa-
ber:

02 – Poder Executivo 
02.010 – Fundo Municipal de Saude
10.301008.1048 – Aquisição e Renovação de Moveis e Equip.
4.4.90.52 - Equipamento e Material Permanente......R$ 20.000,00